



Lisbjerg 1 ApS

Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C
CVR No. 40143572

Annual report 01.04.2023 - 31.03.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 05.07.2024

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.03.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Lisbjerg 1 ApS
Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 40143572
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

Executive Board

Joris Dietbert Voorhoeve
Hendrik Ebe Reitsma

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 49.5 million, which is not considered satisfactory.

The reporting period for the comparison figures represents a period of 15 months.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 25.9 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 29.1 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 66.8 million which relates to change in yield used.

Use of financial instruments

The company has multiple interest swaps, securing a floating interest rate to fixed interest rate on mortgage debt. The principle amount of the mortgage debt relating to the swap agreements amounts to DKK 186.6 million and the fixed interest rate is 3.1900 % and 2.9700 %, respectively. The swap agreements terminates on 31.12.2026.

Management works continuously with the company's financing and interest risk. Management monitors the risk of interest fluctuations and take means to minimize risk on interest.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		19,640,711	9,447,565
Fair value adjustments of investment property		(66,759,550)	(17,691,614)
Operating profit/loss		(47,118,839)	(8,244,049)
Other financial income	1	19,605	777
Other financial expenses	2	(14,245,058)	(9,686,179)
Profit/loss before tax		(61,344,292)	(17,929,451)
Tax on profit/loss for the year	3	11,857,632	5,103,763
Profit/loss for the year		(49,486,660)	(12,825,688)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(49,486,660)	(12,825,688)
Proposed distribution of profit and loss		(49,486,660)	(12,825,688)

Balance sheet at 31.03.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Investment property		475,800,000	542,023,375
Property, plant and equipment	4	475,800,000	542,023,375
Fixed assets		475,800,000	542,023,375
Trade receivables		66,267	104,570
Receivables from group enterprises		3,572,173	0
Other receivables		418,648	561,806
Derivative financial instruments		0	1,088,300
Prepayments		1,363,038	789,190
Receivables		5,420,126	2,543,866
Cash		6,979,887	2,015,471
Current assets		12,400,013	4,559,337
Assets		488,200,013	546,582,712

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for fair value adjustments of hedging instruments		0	848,874
Retained earnings		125,251,348	175,382,122
Equity		125,301,348	176,280,996
Deferred tax		8,429,987	19,324,478
Provisions		8,429,987	19,324,478
Mortgage debt		186,072,673	185,751,793
Payables to group enterprises		156,000,000	156,000,000
Non-current liabilities other than provisions	5	342,072,673	341,751,793
Deposits		6,358,174	5,812,553
Prepayments received from customers		1,695,138	2,337,531
Trade payables		389,670	111,286
Payables to group enterprises		1,651,463	0
Derivative financial instruments	6	825,787	0
Other payables		1,475,773	964,075
Current liabilities other than provisions		12,396,005	9,225,445
Liabilities other than provisions		354,468,678	350,977,238
Equity and liabilities		488,200,013	546,582,712
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	848,874	175,382,122	176,280,996
Fair value adjustments of hedging instruments	0	(1,914,087)	0	(1,914,087)
Tax of entries on equity	0	421,099	0	421,099
Transfer to reserves	0	644,114	(644,114)	0
Profit/loss for the year	0	0	(49,486,660)	(49,486,660)
Equity end of year	50,000	0	125,251,348	125,301,348

Notes

1 Other financial income

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Other interest income	19,605	777
	19,605	777

2 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	6,587,901	2,405,392
Other interest expenses	7,657,116	7,252,471
Exchange rate adjustments	41	3,995
Other financial expenses	0	24,321
	14,245,058	9,686,179

3 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(10,473,392)	(3,900,327)
Adjustment concerning previous years	(1,384,240)	0
Refund in joint taxation arrangement	0	(1,203,436)
	(11,857,632)	(5,103,763)

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	451,685,557
Additions	536,175
Cost end of year	452,221,732
Fair value adjustments beginning of year	90,337,818
Fair value adjustments for the year	(66,759,550)
Fair value adjustments end of year	23,578,268
Carrying amount end of year	475,800,000

The company's investment properties consists of one property with a total of 18,956 square meters in Aarhus with residential rental. The property are characterized as newly built in a developing area resulting in low vacancy and high rental potential.

The fair value of investment properties is determined on a broker's assessment on the basis of a DCF model alongside local market conditions, town planning and property repair and condition etc. The DCF model has a terminal growth equaling the inflation level.

Applied yield	4.34%
Budgeted rental income per square meters	1,333 DKK
Budget period	10 years
Budgeted vacancy	0%
Budgeted inflation	2%

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 25.9 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 29.1 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 66.8 million which relates to change in yield used.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023/24 DKK	Outstanding after 5 years 2023/24 DKK
Mortgage debt	186,072,673	186,554,000
Payables to group enterprises	156,000,000	156,000,000
	342,072,673	342,554,000

6 Derivative financial instruments

The company has multiple interest swaps, securing a floating interest rate to fixed interest rate on mortgage debt. The principle amount of the mortgage debt relating to the swap agreements amounts to DKK 186.6 million and the fixed interest rate is 3.1900 % and 2.9700 %, respectively. The swap agreements terminates in 31.12.2026.

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 475,800 thousand.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Properties DK VII HoldCo ApS, Gammel Køge Landevej 57, 3, 2500 Valby, Denmark
